
※東京 2020オリンピック・パラリンピック競技大会の開催を契機に地域の活性化を推進し、大会参加国との人的・経済的・文化的な
   相互交流を図る地方公共団体を国が登録する制度で大会後においても相手国との末永い交流の実現を目的とした制度

三郷市のホストタウン交流国であるギリシャ共和国の
魅力をご紹介する三郷市×ギリシャ物産展を開催！

※

主催者　三郷市・三郷市ホストタウン交流実行委員会 ※写真はイメージです。※内容は予告なく変更となる場合もございます。予めご了承ください。

4月23日(土) 10:00▶18:00       1F 屋内広場日時 場所

三郷市 ギリシャ

ギリシャ産オリーブオイル、はちみつ、ワイン、チーズや
三郷市名産品などご用意しております！

ギリシャ共和国で親しまれて
いる魔よけのお守り「マティ」を
モチーフとしたクラフト体験！

１回につき３０分程度
各回2組まで（１組２名まで）

出展者
・ノスティミア
・株式会社　ケイアンドエム
・株式会社　カリメーラ
・茶房  蓬生（三郷名産品店会）
・一般社団法人 三郷市観光協会
・三郷市食生活改善推進員協議会（協力）

ギリシャ共和国とのホストタウン交流や、
東京2020大会にまつわる展示をします。

物産展開催！

クラフト体
験

展示コー
ナー

©三郷市2009

・各回入れ替え制で、混雑時には整理券を配布、予約制とします 。
・キットがなくなり次第終了とさせていただきます。
・小さなパーツがありますので、６歳以下のお子様は保護者の方が
  ご同伴ください。
・参加の際は手指の消毒をしていただき、大声での会話はお控えください。

※材料費が100円かかります。

④14:00～ ⑤14:30～ ⑥15:00～ ⑦15:30～

時間
午前の回 ①10:30～ ②11:00～ ③11：30～

午後の回

ギリシャ発祥の魔除けのお守りで
青い目玉のようなデザインを
して おり 、 その目玉で悪いものを

跳ね返し、人々を守ると
いわれている。

マティとは

当施設では、ご来館のお客様に安心してお買い物・お食事をお楽しみいただくため、新型コロナウイルス感染拡大防止のため様々な取り組みを実施しております。ご来館の際はお住まいの都道府県の移動に関する最新の方針をご確認ください。また、政府の協力要請などにより、営業時
間・駐車場利用時間・営業内容につきましては急遽変更させていただく可能性がございます。ご来館の際には各施設ウェブサイトの「お知らせ」ページから最新の営業時間をご確認のうえお越しください。お客様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。


